

Bo Hage väg samfällighetsförening

Förvaltningsberättelse Bo Hage Verksamhetsåret 2021

Styrelsen	Kjell Wallin, Ordförande Marit Wiklund, Sekreterare Anna Boberg, Kassör
Suppleanter	Kjell Andersson Andreas Braxiö Lars-Göran "Frasse" Fransson
Revisorer	Hans Nygren Revisor Hans Pregner, Revisorssuppleant
Valberedning	Roine Johansson, Lars-Erik Schönberg

Händelser

Nu är tomtägareföreningen nedlagd efter två årsmötesbeslut. Det första beslutet togs årsmötet 2020 och det andra på årsmötet 2021.

Brygggrupp

Brygggruppen har presenterat ett förslag på lösning för nya bryggor. Kommunen har gett ok, till förslaget men för genomförande krävs en ekonomisk plan. Frågan kommer leva vidare.

I år hade vi för första gången en bryggfixardag. Detta var uppskattat och ska förhoppningsvis återkomma även nästa år.

Ekonomi

Detaljerad redovisning över intäkter och kostnader lämnas i separat resultat och balansräkning.

Styrelsemöten

Vi har under året som gått haft nio planerade styrelsemöten.

Väg

Andreas Braxiö har efter årsmötet tagit över ansvaret för vägunderhållet. Vägarna har hyvlats, saltats och grusats. Vägrenarna har klippts och potthål har fyllts igen.

Vattenverket

Planerade byten av vattenventiler vid tomtgräns har genomförts under året. Vi har också ställt samman en förteckning över byten och försökt bedöma framtida bytesintervall. Detta i ett försök att undvika plötsliga vattenläckage.

Det finns en plan för kommande investeringar och åtgärder för att säkra vattentillgången i vattenverket. Kommunen har planer för vatten och avlopp till Bo Hage tidigast 2030.

IT

Även i år fanns möjlighet att delta i årsmötet digitalt.

På hemsidan www.bohage.nu lägger vi löpande upp information.

Bo Hage väg samfällighetsförening

Städdagar

Städdagar genomfördes 1/5 och 9/10. Ett 40-tal tomter medverkade på städdagarna.

Motioner

- 1) Granplantering
Granplantor bakom brevlådorna kommer kompletteras.
- 2) Sommarvatten
En grupp som utsågs på årsmötet undersöker möjligheterna att slå samman sommarvattenanläggningar med gemensam drift. Detta ska presenteras under årsmötet 2022
- 3) Förbättring av stigen längs sjön
Styrelsen har fått bifall att åtgärda gångstig vid sjön men saknar för närvarande medel till genomförande.
- 4) Vägbom
Fick avslag.
- 5) Hjärtstartare
Tanken är att genomföra en kurs i HLR vid badplatsen sommaren 2022.

Framtiden

Det finns en investeringsplan som framgår av budgeten.

Utvecklingen med fler intresserade och aktiva i föreningens drift och underhåll är positiv. Detta bidrar till ökad trivsel och sammanhållning.

Ovan till trots, så kommer vi i framtiden att behöva köpa fler tjänster från företag.

Vi som är medlemmar i Bo Hage ska verka för god gemenskap, gemensamt ansvar, god grannsamverkan och en trivsamt miljö.

Bo Hage den 12 februari 2022



Kjell Wallin



Anna Boberg



Marit Wiklund